
ZARZĄDZENIE Nr 3338/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.11.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny mienia ruchomego na rzecz 
Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny składników majątkowych, tj. kostki granitowej 
i porfirowej porozbiórkowej po remoncie ulicy Mogilskiej w Krakowie w ramach 
inwestycji pn. „Przebudowa linii tramwajowej na odcinku Rondo Mogilskie – Al. Jana 
Pawła II – Plac Centralny wraz z systemem sterowania ruchem w Krakowie” o łącznej 
wartości 192.759,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100 groszy), pozostającej we władaniu Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie, na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”
z siedzibą w Krakowie, przy ul. Kanoniczej 18.

2. Mienie ruchome, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu nie jest ujęte w ewidencji 
środków trwałych Gminy Miejskiej Kraków / Zarządu Infrastruktury Komunalnej
i Transportu w Krakowie, tym samym nie ma podstaw do wystawienia dowodu 
księgowego wskazującego jego wartość.

3. Do podpisania umowy darowizny upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 2.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej
i Transportu w Krakowie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


